



Sośnicowice dnia 15.05.2019r.

ZP-9/2019/1
ROiSO.271.13.2019.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-9/2019 pod nazwą „Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smlnicy”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-9/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może zamieścić przedmiary instalacji teletechnicznych: instalacji niskoprądowej oraz systemu sygnalizacji włamania, napadu, detekcji dymu, monitoringu wizyjnego, instalacji wideofonowej w formie edytowalnej ath?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza wersję pdf przedmiarów, którą można importować do programu kosztorysowego lub edytować.

Pytanie 2:

W połaci dachowej należy zamontować 8 sztuk okien. W jakich wymiarach mają być okna i jakie parametry techniczne powinny posiadać?

Odpowiedź:

Wymiary pojedynczego okna to 66x118cm - sumarycznie 16 okien w zespolonych 8 parach. Okna systemowe o współczynniku przenikania ciepła dla okna (szyba + rama) $U \leq 1,0 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$ (zgodnie z normą PN-EN ISO 10077-1), współczynnik promieniowania słonecznego ok. $g=0,35$, szkło bezpieczne (od wewnątrz klejone), aluminiowo tworzywowe w kolorze białym, pakiet trzyszybowy. Obróbki blacharskie-kołnierze zespolone systemowe w kolorze antracytowym dostosowane do pokrycia dachu, okno montowane na kołnierzu izolacyjnym eliminującym obwodowy montażowy mostek cieplny. Dla każdej pary przewidzieć wysięgnik/pałkę umożliwiającą rewizyjne otwarcie okna.

Pytanie 3:

Przedmiar robót budowlanych nie zawiera pozycji na montaż i demontaż rusztowań do wykonywania robót, jest tylko pozycja na czas pracy rusztowań nr 116. Czy należy ująć wycenę montażu i demontażu rusztowań?



Odpowiedź:

O potrzebie użycia rusztowań decyduje technologia i organizacja budowy wykonawcy. Ewentualne rusztowania podnośniki, dźwigi, podesty itp. wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie zależnie od potrzeb i organizacji budowy.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Bernard Wilczek

Sporządziła: Dominika Magiera
Podinspektor ds. zamówień publicznych